
Abkühlung findest du  
in unserem Eisfach:

Die Hitze vernebelt 
dir die Sicht?
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Eiscreme
versch. Sorten,
500 ml
(5.58 / l)

2.79*

Dauertiefpreis

2.49*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

Sandwich 
Classic
720 ml
(2.76 / l)

1.99*

Dauertiefpreis

2.79*

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

Double Suprise
versch. Sorten,
255 ml
(10.94 / l)

Wilde Weltraumfahrt
564 ml
(4.41 / l)

Joghurt 
Erdbeere
900 ml
(2.21 / l)

Eisbecher 
Spaghetti
510 ml
(3.51 / l)
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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